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FTESË 
 

Instituti i Marrëdhënieve 
ndërkombëtare i cili funksionon 
në kuadër të Fakultetit Juridik 
të USHT-së, organizon 
prezantim me rastin e Ditës së 
Evropës. 

 
 

Data:  07.05.2010 (e premte)     
Koha: 12.00 h  
Vendi: Amfiteatri i Rektoratit-
USHT 
 
 
Zyra për Informim - USHT 
Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk 
044-356-500, lokal 542 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОКАНА 
 
 
Институтот за меѓународни 
односи, кој функционира во 
рамките на Правниот факултет на 
ДУТ, организира презентација по 
повод Денот на Европа. 
 
 
 
Датум: 07.05.2010 (петок)     
Време: 12.00 ч 
Место: Амфитеатарот на 
Ректоратот- ДУТ 
 

 
Канцеларија за Информирање - ДУТ 
Контакт: press@unite.edu.mk 
044-356-500, лoкaл 542 


